
Redigeringsutrustning ett tips ! 
 

                              
 
 
Även om det numera är betydligt lättare att plocka ihop och konfigurera datorer för 
videoredigering än för bara några år sedan så finns det fortfarande en hel del fallgropar och 
misstag man kan göra med konsekvensen att systemet strular och fungerar suboptimalt. Om 
man inte är riktigt kunnig och erfaren själv är det definitivt klokast att låta någon med 
dokumenterad erfarenhet av PC-baserad videoredigering både konfigurera hårdvaran och 
installera mjukvaran. Man bör helt enkelt köpa sig ett ”nyckelfärdigt” och provkört system. 
Det kostar några enstaka tusenlappar mer men är värt varenda krona. Vår utrustning enligt 
bifogad specifikation köptes konfigurerad, installerad och klar från Lindqvists Radio, 
Hägersten, tel 08/645 33 99, Hemsida http://www.lrtv.se/. Det är en liten etablerad firma som 
under senare år specialiserat sig på just datorbaserad videoredigering. Man är lite av 
entusiaster, håller på med redigering själva och känner till vad som fungerar och inte. 
Utrustning för videoredigering är en liten nisch och det tycks inte finnas så många firmor i 
Sverige (har letat en hel del) med den här profilen som vänder sig till entusiastiska amatörer 
och "halvproffs". Det finns förstås stora "drakar" för filmbolagen och TV-kanalerna men de 
spelar i en helt annan division, säljer betydligt dyrare system och ger inte alls samma support 
för småkunder som oss. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bifogar specifikationen för vårt nya system.  
 
Datorsystem 

 
Dator  HP xw4400  
Processor   Core 2 Duo 2.4Ghz  
Interminne  3Gb RAM  
Hårddiskar  3 st 160, 250 och 250Gb  
Grafikkort   Nvidia Quadro FX1500 
DVD-brännare  +/- R/RW 
Operativsystem Win XP Pro 
Skärm  Dell 24” 
Programvara Adobe production studio inkluderande  Adobe After 

Effects® 7.0 Professional, Adobe Premiere® Pro 2.0, 
Photoshop® CS2, Adobe Audition® 2.0, Adobe 
Encore® DVD 2.0 och Adobe lllustrator® CS2 

 
Kostnad 

   

Dator inklusive installation  ca 23000 
Skärm   ca 6-8000 

Programvara  nyinköp ca 21000, uppgradering ca 11000. För videoredigeringen klarar man sig 
med Premiere men för att smidigt kunna göra bildredigering och DVD är det bra att ha hela 
programpaketet (som är väl integrerat). 
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